Wave EV 3-vaiheinen sähköauton latauskaapeli
Type 2 -> Type 2, 7m, Musta
Wave EV sähköauton latauskaapeli Type 2 -liitännöillä. 1- ja 3-vaihejärjestelmiin. Maksimi latausteholle 11 kW ja
latausvirralle 3 x 16 A (480 V). IP54-luokitus. 5 x 2,5 mm2 kumipinnoitetun kaapelin pituus 7 metriä ja väri musta.
Tuotekoodi: WAVE-EV-CBL-11KW-7M
EAN: 6418312172898
Valmistaja: Wave
Valmistajan tuotekoodi: WAVE-EV-CBL-11KW-7M
Takuu: 24 kk
Tuotteen WWW-sivut: https://eshop.batpower.fi/index.php?module=ekauppa&type=6&search=6418312172898
Wave EV sähköauton latauskaapelin avulla lataat ajoneuvosi vaivattomasti sekä 1-, että 3-vaiheisesti niin kotona kuin
matkoillakin. Kaapelin molemmissa päissä on yleinen Type 2 -pistoke ja sen avulla saat ladattua ajoneuvosi jopa 11 kW:n
teholla. Kaapelin IP54-tiiviysluokitus, sekä kestävä ja taipuisa TPU-pintamateriaali takaavat tuotteen pitkän käyttöiän.
Kaapelin pituus on 7 metriä ja väri musta.
SÄHKÖ- JA HYBRIDIAUTOILLE
Tämän latauskaapelin avulla lataat jouhevasti sekä sähkö-, että hybridiautot. Kaapelia pystyy hyödyntämään sekä 1-vaihe-,
että 3-vaihejärjestelmissä.
TAIPUISA JA KESTÄVÄ
Tämän pakkastestatun kaapelin pinta on kestävää TPU-kumiseosta, jonka ansiosta se taipuu helposti kerälle ja kestää hyvin
käyttöä haastavissakin olosuhteissa. Kaapelille on myönnetty IP54-tiiviysluokitus ja se kestää roiskevettä sekä pölyä.
TYPE 2 - TYPE 2
Kaapelissa on molemmissa päissä perinteinen Type 2 -pistoke. Kaapeli on yhteensopiva kaikkien Type 2 -liitännällä
varustettujen ajoneuvojen kanssa.
Tekniset tiedot:
- Latausteho max: 11 kW
- Sähkövirta max: 3 x 16 A (480 V)
- Kaapelityyppi: 3-vaihe
- Liitäntätyyppi: Type 2
- IP-luokitus: IP54
- Pituus: 5 m
- Kaapeli: 5x2,5 mm² + 1x0,75 mm²
- Toimintalämpötila: -30°C - 50°C
- Lämmönsietokyky: UL94 V-0
Standardit:
- CE
- RoHS
- EN 50620
- IEC 62893
- EN 62196-1:2014
Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
- EN 62196-2:2017
- 2014/35/EU
Myyntipakkauksen sisältö: 1 x Sähköauton latauskaapeli, 1 x kaapelin kantokassi